檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林錦花

電話：05-3620123#250

電子信箱：chinhua@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國104年3月5日

發文字號：府教社字第1040038361號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立國父紀念館「中山學術資料庫」已建置完成「《國父

全集》與《國父年譜》全文檢索系統」及其電子書，請各

校推廣使用，請 查照。

說明：

一、依據國立國父紀念館104年3月3日國館研字第1043000407

號函辦理。

二、為協助全國學子認識國父，瞭解我國立國精神，請各校將

旨揭系統網址：sunology.culture.tw連結於學校網站或

圖書館網路資源區，並請作最新消息公告。如有教學研究

之需要，可去函該館索取是項全文檢索系統之DVD光碟。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-03-06
10:42:27